
Uchwała Nr II/1/2011 

Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania - U ŹRÓDEŁ” 

z dnia 17 listopada 2011 r. 

 

w sprawie zmian w Lokalnej Strategii Rozwoju 

 

Na podstawie §18 ust. 5 pkt 1 Statutu Stowarzyszenia uchwala się co następuje: 

§1. Wprowadza się zmiany do Lokalnej Strategii Rozwoju w sposób następujący: 

1. W  Kryteriach oceny zgodności operacji z LSR wprowadza się: 
1) nowe brzmienie punktu 3: 
„ Zgodność przynajmniej z jednym przedsięwzięciem zaplanowanym do 
realizacji w ramach LSR, przewidzianym w Harmonogramie realizacji budżetu 
LSR w półroczu , w którym został ogłoszony nabór wniosków” 

 Tak -1 pkt 

 Nie - 0 pkt 
 

2) dodatkowo punkt 4 w brzmieniu:  
„ Wskaźnik produktu, do którego osiągnięcia przyczyni się realizacja operacji 
jest tożsamy ze wskaźnikiem produktu określonym w LSR dla wskazanego 
przedsięwzięcia” 

 Tak -1 pkt 

 Nie - 0 pkt 
 

3) nowe brzmienie zapisu kończącego ocenę zgodności operacji z LSR  
 „ Operacja jest zgodna z LSR, jeżeli w każdym z kryteriów otrzyma 1 pkt., 
łącznie 4 pkt.”, a dotychczasowe skreśla się w całości. 

 
2. W Kryteriach wyboru operacji: 

 
1) w działaniach: Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej - kryterium 

nr 8; Małe projekty - kryterium nr 7;  Odnowa i rozwój wsi - kryterium nr 6; 
otrzymują jednakowe brzmienie: 
 

„Członkowstwo w LGD:  
a. Wnioskodawca jest członkiem LGD powyżej 2 lat – 5 pkt. 
b. Wnioskodawca jest członkiem LGD powyżej 1 roku – 3 pkt. 
c. Wnioskodawca jest członkiem LGD poniżej 1 roku – 1 pkt. 
d. Wnioskodawca nie jest członkiem LGD – 0 pkt.” 
 



2) w działaniu Małe projekty dodaje się kryterium nr 8 w brzmieniu: 

Innowacyjność operacji kontekście przedsięwzięć przewidzianych w LSR: 
 

 operacja o podobnym charakterze nie była wcześniej realizowana w ramach 
przedsięwzięć przewidzianych w LSR – 5 pkt. 

 operacja o podobnym charakterze była wcześniej realizowana w ramach przedsięwzięć 
przewidzianych w LSR – 0 pkt. 

 

 §2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia.  

 §3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zebrania …………………………………………….. 

Sekretarz Zebrania ………………………………………………………. 

 

 

 


